
 
 

UCHWAŁA NR XV/89/2024 
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity 
Dz.U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm. oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
- tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz. 1530 ze zm. Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  
§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.  

§ 3. Załącznik "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku" 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Ożarowa. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie z dniem podjęcia. 

 PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE 
 

HALINA DRAGAN 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 5090



Dział Treść

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 2 606 920,00

Razem: 0,00

2750 -2 606 920,00

75807 2 606 920,00

0,00

75802 -2 606 920,00

załącznik nr 1 do Uchwały Nr XV/89/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie 

z dnia 30 grudnia 2024

PLAN DOCHODÓW

Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 5090



z dnia 30 grudnia 2024

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Różne opłaty i składki

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Rodzina
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości
Pozostałe odsetki

Razem: 0,00

2910 5 000,00

4580 5 000,00

855 10 000,00

85502 10 000,00

4260 10 000,00

4300 10 000,00

750 20 000,00

75023 20 000,00

4390 -5 000,00

4430 -8 500,00

71004 -19 000,00

4170 -5 500,00

4170 -11 000,00

710 -19 000,00

700 -11 000,00

70005 -11 000,00

załącznik nr 2 do Uchwały Nr XV/89/2024  Rady Miejskiej w Ożarowie 

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 5090



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

razem 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

wydatki majątkowe

1. 600 60016
Budowa drogi  Sobów-

Czachów
5 984 018,00 zł 5 683 018,00 zł 473,83 zł 2 202 454,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 480 090,17 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

2. 600 60016
Budowa drogi 

ul.Przemysłowa w 

Ożarowie

9 429 495,62 zł 7 479 495,62 zł 1 259 585,79 zł 200 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

6 019 909,83 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

3. 600 60016
Przebudowa dróg gminych 

na terenie Gminy Ożarów
2 100 000,00 zł 1 017 450,00 zł 19 950,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

997 500,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

4. 700 70005
Modernizacja targowiska w 

Ożarowie przy ul.Stodolnej
4 233 100,00 zł 4 233 100,00 zł 400 000,00 zł 1 133 100,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 700 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

5. 710 71004
Plan Ogólny Gminy 

Ożarów
200 000,00 zł 64 000,00 zł 64 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

6. 720 72095
Zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa w 

Gminie Ożarów

1 000 000,00 zł 390 000,00 zł 50 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

85 612,00 zł 254 388,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

7. 801 80104
Rozwój infrastruktury 

przedszkolnej na terenie 

Gminy Ożarów

1 775 865,00 zł 887 932,00 zł 133 190,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

754 742,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

8. 852 85295
Budowa Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego 

w Sobowie

7 411 787,50 zł 1 911 787,50 zł 1 911 787,50 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

9. 900 90015
Budowa oświetlenia 

drogowego Pisary, Wyspa 
350 000,00 zł 105 000,00 zł 105 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

10. 900 90015
Budowa oświetlenia ul. 

Czachowskiego w 

Ożarowie

178 000,00 zł 54 000,00 zł 54 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024 

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905
1

 przychody 

wynikające 

z 

rozliczenia 

środków 

określ. w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięw. 

finans. z 

udziałem 

tych 

środków 

§906

kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych  

źr.
2

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięt

e na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

wydatków

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XV/89/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 30 grudnia 2024r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 5090



11. 900 90015

Budowa oświetlenia 

drogowego w 

miejscowości Sobów 

(Osiedle)

228 000,00 zł 68 400,00 zł 68 400,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

12. 900 90015
Budowa oświetlenia Prusy-

Ciastkarnia 
60 000,00 zł 9 840,00 zł 9 840,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

13. 900 90019
Przebudowa oczyszczalni 

w m.Lasocin
1 800 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

14. 900 90019

Wykonanie dokumentacji i  

budowa wodociągów oraz 

kanalizacji na terenie 

gminy 

1 450 000,00 zł 1 100 000,00 zł 900 000,00 zł 200 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

15. 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej technicznej -

modernizacja wodociągu 

azbestowego w msc. 

Julianów

40 000,00 zł 35 000,00 zł 35 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

16. 900 90095

Wykonanie dokumentacji 

projektowej technicznej -

modernizacja ujęcia wody 

w msc. Julianów, 

Szymanówka, Janów

160 000,00 zł 147 600,00 zł 16 000,00 zł 131 600,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

17. 921 92120
Remont i renowacja 

kościoła w Sobótce
288 000,00 zł 88 500,00 zł 5 760,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

82 740,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

18. 921 92120
Konserwacja zabytkowych 

obrazów w kościele w 

Przybysławicach

260 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

19. 921 92120
Prace konserwatorskie w 

kościele w Glinianach
400 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

20. 921 92120
Renowacja elementów 

wnętrza kościołw w 

Glinianach
260 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

21. 921 92120
Prace konserwatorskie 

ołtarza w kosciele w 

Lasocinie

200 000,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

0,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

22. 921 92120
Renowacja  organów w 

kościele w 

Przybysławicach

100 000,00 zł 40 000,00 zł 2 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

38 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

23. 921 92120
Remont Kaplicy "Karskich" 

w Ożarowie
100 000,00 zł 100 000,00 zł 2 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

98 000,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

24. 921 92116
Rozbudowa biblioteki i sala 

obrad
3 815 000,00 zł 3 265 000,00 zł 457 370,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

2 807 630,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 5090



25. 921 92195

Budowa świetlic wiejskich: 

Grochocice, Tominy, 

Janów, Zawada, Julianów, 

Śródborze, Sobótka

7 301 000,00 zł 4 836 180,00 zł 1 163 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

3 673 180,00 zł
Urząd Miejski 

w Ożarowie

26. 921 92195

Opracowanie koncepcji, 

projektu budowy 

kompleksu sportowo-

rekreacyjnego wraz z 

aranżacją terenu

7 000 000,00 zł 120 000,00 zł 120 000,00 zł

A.        

B.            

C.               

D.

Urząd Miejski 

w Ożarowie

razem 56 124 266,12 zł 31 641 303,12 zł 3 782 169,62 zł 3 102 454,00 zł 0,00 zł 3 764 887,50 zł 0,00 zł 19 982 662,00 zł 1 009 130,00 zł

56 124 266,12 zł 31 641 303,12 zł 3 782 169,62 zł 3 102 454,00 zł 0,00 zł 3 764 887,50 zł 0,00 zł 19 982 662,00 zł 1 009 130,00 zł

1
 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2
 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 5090



Załącznik Nr 4

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 400 40095

Opracowanie 

dokumentacji do 

przetargu na wymianę 

wodomierzy

65 000,00 zł 65 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2. 600 60016

Wykonanie projektów 

geodezyjno-

kartograficznych dla 

inwestycji drogowych

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3. 600 60016

Budowa drogi Jakubowice 

-Binkowice-48 

000zł,Grochocice -102 

000zł

150 000,00 zł 102 000,00 zł 48 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4. 600 60016
Utwardzenie drogi w 

Lasocinie  "Dąbrówka"
130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5. 600 60016
Projekt i budowa drogi w 

Janikowie-Błonie
130 000,00 zł 130 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6. 600 60016

Przebudowa drogi 

gminnej Ożarów-Janików 

na odcinku od wiaduktu 

do drogi powiatowej -

wykonanie 

dokumentacji 

technicznej

250 000,00 zł 250 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

kredyty

i pożyczki

środki wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

dochody własne jst

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

rok budżetowy 2024 

(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dotacje i środki pochodzące

z innych  źr.
2

niewykorzystane 

środki pieniężne 

na r-ku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach     §905
1

z dnia 30 grudnia 2024

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

do Uchwały Nr XV/89/2024 Rady Miejskiej w Ożarowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 5090



7. 600 60020

Zakup wiaty 

przystankowej  dla 

m.Karsy

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8. 600 60020

Zakup wiaty 

przystankowej  dla 

m.Maruszów

11 000,00 zł 11 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9. 700 70005 Zakup gruntów 266 900,00 zł 266 900,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10. 700 70005 Zakup działki Niemcówka 51 000,00 zł 51 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

11. 700 70005 Zakup działki Karsy 35 000,00 zł 35 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12. 700 70005
Zakup działki ul. 

Kościelna Ożarów
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13. 700 70005
Wykup lokalu mieszk.w 

bloku nr 13 w Ozarowie
280 000,00 zł 280 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14. 750 75023 Zakup samochodu 132 150,00 zł 132 150,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15. 754 75412

Wykonanie projektu na 

oświetlnie do remizy OSP 

w Jakubowicach

20 000,00 zł 20 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16. 754 75412
Budowa garażu 

blaszanego  w Prusach
12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17. 754 75412

Zakup klimatyzatorów do 

budynku remizy OSP w 

Jankowicach

16 470,00 zł 16 470,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18. 754 75412

Zakup  samochodu  

pożarniczego dla OSP 

Sobótka

400 000,00 zł 400 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19. 754 75412
Wykonanie schodów przy 

bud.OSP Janików
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 5090



20. 754 75412
Utwardzenie placu przy 

remizie  w Biedrzychowie
10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21. 754 75412

Wykonanie dachu na  

budynku remizy OSP 

Dębno

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22. 754 75412

Wykonanie zabudowy 

kuchennej w 

Jakubowicach

29 000,00 zł 29 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23. 754 75412

Wykonanie brukowej 

opaski przy budynku OSP 

Przybysławice

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

24. 754 75412

Modernizacja łazienki oraz 

malowanie ścian w OSP 

Przybysławice

25 000,00 zł 25 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

25. 754 75412

Wymiana instalacji 

elektrycznej w m.OSP 

Szymanówka

27 500,00 zł 27 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

26. 754 75412

Zakup lekkiej przyczepy 

transportowej OSP 

Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

27. 754 75412

Zakup garażu/domku na 

narzędzia i wyposażenie 

OSP Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

28. 754 75412

Zakup kamer do 

monitoringu  przy  OSP 

Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

29. 754 75416
Zakup samochodu dla 

straży miejskiej
215 000,00 zł 215 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

30. 801 80101

Modernizacja instalacji 

elektrycznej w SP w 

Janowicach

260 000,00 zł 260 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

31. 801 80104
Wykonanie projektu  

Przedszkola w Ożarowie
65 000,00 zł 65 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 5090



32. 801 80104

Zakup kotła warzelnego 

Przedszkole Publiczne 

Ożarów

12 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

33. 801 80149

Zakup monitora 

interaktywnego 

Przedszkole Publiczne w 

w Ożarowie

14 000,00 zł 14 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

34. 900 90004

Zakup traktorka do 

koszenia trawy sołectwo 

Janowice

18 000,00 zł 18 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

35. 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego Stróża-

Wojciechówka

115 000,00 zł 115 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

36. 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego 

ul.Sandomierska 

/dokumentacja/

10 500,00 zł 10 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

37. 900 90015
Budowa oświetlenia 

ulicznego  Prusy I
135 000,00 zł 135 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

38. 900 90015
Budowa oświetlenia 

ulicznego ul. Ogrodowa
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

39. 900 90015
Budowa oświetlenia 

ulicznego Skałecznica
35 670,00 zł 35 670,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

40. 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego Pisary II wzdłuż 

torów

47 000,00 zł 47 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

41. 900 90015

Budowa oświetlenia 

ulicznego Zawada, 

Sobótka Nowa-Wieś,, 

Jankowice, Janopol, ul. 

Szkolna 

105 830,00 zł 105 830,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

42. 900 90015

Wykonanie projektu 

oświetlenia Gliniany ul. 

Ożarowska

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 5090



43. 900 90015

Wymiana lamp 

oświetleniowych na 

ledowe-Polski Ład 

455 000,00 zł 55 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

400 000,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

44. 900 90019

Wykonanie audytów 

energetycznych na 

potrzeby projektów 

inwestycyjnych

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

45. 900 90019

Wykonanie projektu 

kanalizacji ul. Jaworowa-

Sandomierska

100 000,00 zł 10 000,00 zł 90 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

46. 900 90095

Zakup samochodu -

śmieciarki, beczki 

asenizacyjnej, ciągnika

2 497 269,40 zł 53 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

2 444 269,40 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

47. 900 90095

Budowa ujęcia wody i 

sieci wodociągowej  na 

odcinku Skałecznica-

Gliniany

280 000,00 zł 140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

48. 900 90095

Wykonanie projektu na 

odnawialne źródła energii 

przy oczyszczalni ścieków 

w Ożarowie

130 000,00 zł 62 927,50 zł 67 072,50 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

49. 900 90095

Rozbudowa sieci 

monitoringu w mieście 

Ożarów

170 000,00 zł 158 000,00 zł 12 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

50. 900 90095

Zakup traktorka 

wielofuncyjnego wraz z 

osprzętem 

(rozsiewacz+pług)

100 000,00 zł 100 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

51. 921 92116
Przebudowa biblioteki w 

Jakubowicach
1 041 500,00 zł 547 766,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

493 734,00 zł
Urząd Miejski w 

Ożarowie

52. 921 92116

Zakup wyposażenia do  

Sali obrad - wykonanie 

zabudowy -meble oraz 

zakup elektroniki

310 000,00 zł 310 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

53. 921 92195
Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Binkowicach
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

54. 921 92195

Wykonanie projektu 

budowy świetlicy w 

Janowicach

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 5090



55. 921 92195

Budowa altany drewnianej 

i utwardzenie  placu w 

Janopolu

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

56. 921 92195

Zakup i montaż 

blaszanego garażu 

sołectwo Julianów

10 000,00 zł 10 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

57. 921 92195
Dokończenie rozbudowy 

świetlicy w Julianowie
150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

58. 921 92195

Zainstalowanie 

klimatyzatorów w świetlicy 

wiejskiej w Sobowie

22 800,00 zł 22 800,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

59. 921 92195
Zakup placu zabwa 

sołectwo Gliniany
13 500,00 zł 13 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

60. 921 92195
Zakup placu zabaw 

sołectw  Nowe
19 000,00 zł 19 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

61. 921 92195
Budowa placu zabaw na    

Os. Wschodnim
50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

62. 921 92195

Budowa łazienki w 

świetlicy Wólka 

Chrapanowska

31 000,00 zł 31 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

63. 921 92195
Zakup mebli do swietlicy 

w Grochocicach
16 800,00 zł 16 800,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

64. 921 92195
Dokończenie budowy 

świetlicy w Grochocicach
140 000,00 zł 119 059,53 zł 20 940,47 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

65. 921 92195

Wykonanie projektu na 

rozbudowę swietlicy w 

Karsach

30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

66. 921 92195

Wykonanie projektu 

budowy świetlicy we 

Wlonicach

15 310,00 zł 15 310,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 5090



67. 921 92195

Zakup i montaz 

blaszanego  garażu w 

Janowie

15 500,00 zł 15 500,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

68. 921 92195

Dokończenie rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w 

Janowie

150 000,00 zł 150 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

69. 921 92195
Budowa altany w 

Janikowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

70. 921 92195
Budowa garażu w 

Maruszowie
30 000,00 zł 30 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

71. 921 92195

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego w 

Wyszmontowie

32 720,00 zł 32 720,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

72. 921 92195

Zakup i montaż 

blaszanego garażu 

sołectwo Tominy

15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

73. 921 92195

Dokończenie rozbudowy 

świetlicy wiejskiej w 

Tominach

140 000,00 zł 140 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

74. 921 92195
Budowa ogrodzenia placu 

wiejskiego w Śródborzu
125 000,00 zł 125 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

75. 921 92195

Docieplenie świetlic w 

miejscowościach 

Grochocice, Janów

50 000,00 zł 50 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

76. 926 92601
Zakup placu zabaw na 

stadion
23 000,00 zł 23 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

77. 926 92601 Zakup garażu "ALIT" 15 000,00 zł 15 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

78. 926 92601

Zakup i montaż 

piłkochwytów na stadionie 

"ALIT"

35 000,00 zł 35 000,00 zł

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 739 419,40 zł 5 013 213,03 zł 153 090,47 zł 1 235 112,50 zł 0,00 zł 2 844 269,40 zł 493 734,00 zł x

1 
Wykazać m.in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 
Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 5090



A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 5090


	UCHWAŁA NR XV/89/2024 RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-12-31T12:11:13+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




